tous recours de la part de la compagnie assureuse. 

PRIX. 
7-5-rés-  avoir entendu lecture de l'article deux 

cent trois alinéa premier du code des droits d'enre-
gistrement les parties ont déclaré que la présente 
vente a été consentie et acceptée pour et moyennant 
le prix de UN MILLION DEUX CENT CINQUANTE MILLE FRANCS 
(1.250.000,-Frs) dont les vendeurs reconnaissent avoir 
reçu des acquéreurs antérieurement aux présentes, la 
me CENT VINGT CINQ MILLE FRANCS (125.000,-Frs) et le 
solde présentement. 

DONT QUITTANCE ET DECHARGE entières et défi-
nitives, faisant double emploi avec toutes autres rela-
tives au même.objet, et sous réserve d'encaissement, 
cas de paiement par monnaie scripturale. 

FRAIS. 
Tous les frais, droits et honoraires des